
NABÍDKA SPOLUPRÁCE



EDUKATIVNÍ FÁZE

Cíl: Připravit váš tým na práci
s AI a pochopit její přínosy

4h strategický blok pro vedení firmy
8-16h workshop pro klíčové týmy 

HRAZENO z programu NPODigi pro firmu 

HRAZENO z programu NPODigi pro firmu 

STRUKTUROVANÝ PLÁN
IMPLEMENTACE AI
HLADKÝ PŘECHOD K AI: OD VZDĚLÁVÁNÍ K IMPLEMENTACI

IMPLEMENTAČNÍ FÁZE

Cíl: Nasadit AI do reálného provozu
a zajistit její efektivní využití

Analýza firemních procesů 
Implementace AI řešení 
Dlouhodobá podpora 



EDUKACE



AI STRATEGIE FIRMY
Cílem 4hodinového kurzu je společně vytvořit jasný přehled o tom, jak může AI pomoci
zefektivnit klíčové oblasti řízení, snížit náklady, zvýšit kvalitu výstupů a
připravit firmu na změny, které přijdou v horizontu 12–24 měsíců.

PROGRAM KURZU:
Klíčové výzvy a příležitosti: Společně identifikujeme oblasti s největším
potenciálem – např. HR, administrativa, zákaznický servis, reporting.
AI prioritizační mapa: Jednoduchý rámec pro určení, kde má implementace AI
největší návratnost a kde lze začít ihned.
Praktický přehled nástrojů: Srovnání možností jako Microsoft Copilot, Google
Gemini, NotebookLM či firemní chatboty – s důrazem na konkrétní přínosy pro vaši
firmu.
Bezpečnost a governance: Jak nastavit pravidla, řídit rizika a pracovat s daty v
souladu s interními i externími normami.
Quick wins pro management: Ukázky scénářů, kde AI ihned pomáhá – shrnutí porad,
rešerše, příprava strategií nebo sledování KPI.



8-16H WORKSHOP PRO TÝMY
Zaměřen na praktické využití AI v každodenní práci. Nejde o obecné školení – účastníci
pracují přímo se svou agendou a odcházejí s konkrétními výsledky, které mohou ihned použít.

CO BUDEME DĚLAT:

Mapování rutiny a zátěže: Každý tým si určí činnosti, kde AI může ušetřit čas – např. nabídky, e-
maily, tabulky, rešerše, HR nebo zákaznické dotazy.
Scénáře pokročilé automatizace: Naučíme se využít AI např. pro analýzu dat, shrnutí dokumentů,
hledání informací nebo tvorbu výstupů pro klienty.
AI miniprojekty: Každý tým si vybere úkol, který zefektivní – např. zrychlí reporty, zautomatizuje
kampaně nebo zpřehlední interní dokumentaci.

JAK WORKSHOP PROBÍHÁ:

Týmová facilitace: Pracujeme ve skupinách, zaměřujeme se na vlastní agendu a hledáme konkrétní
řešení.
Doporučení nástrojů a promptů: Každý tým dostane návod, jaké AI nástroje a prompty využít pro svou
práci.
Okamžité výsledky: Účastníci pracují na reálných výstupech a ihned vidí dopad AI na svou efektivitu.



IMPLEMENTACE

Jak zvládneme automatizovat vaši
firmu s našim partnerem MAMA AI?

&



AUTOMATICKÁ TVORBA A ÚDRŽBA TECHNICKÝCH DOKUMENTŮ: 

Rychlé generování potřebné dokumentace na základě existujících vzorů,
s minimem chyb a časových prodlev.

ZACHYCENÍ KNOW-HOW KLÍČOVÝCH EXPERTŮ:

 Digitální uchování zkušeností dlouholetých pracovníků formou „AI
kolegy“, který zvládne poradit i při nestandardních situacích.

NÁBOROVÝ ASISTENT: 

Voicebot, který ihned kontaktuje nové uchazeče, doplní klíčové údaje
(certifikace, směnný provoz atd.) a ušetří až 60 % času HR. Včetně

možnosti napojení na telefonní číslo.
&



AUTOMATIZOVANÉ ŠKOLENÍ A TVORBA INSTRUKTÁŽÍ: 

Rychlejší a konzistentní zaškolování nových i stávajících zaměstnanců
díky využití AI hlasu a přehledných instruktážních videí.

RYCHLÉ VYHLEDÁVÁNÍ V ROZSÁHLÉ DOKUMENTACI: 

Okamžité nalezení důležitých informací napříč jazyky a různými verzemi
dokumentace; odpadá zdlouhavé prohledávání PDF či papírových složek.

EFEKTIVNĚJŠÍ INTERNÍ HELPDESK: 

Vyhledávání podobných ticketů, aby se opakující problémy řešily rychleji
a bez zbytečného dublování práce.

&



&

NAŠI SPOKOJENÍ KLIENTI



AI STARTUJE ZMĚNU 
VY ŘÍDÍTE BUDOUCNOST


